οὐδὲ,

ὑδεμίς aqua macerata me-
talla vi landā exercent. Qua-
les autem habeant oculos,
omnino non ausim scribere,
ne forte me suis mentiri pu-
tet ob sermonis absurditatem:
tamen et id quidem
dicam. Oculos exemptiles
habent, ut qui velit suos e-
xemptos, seruet eos apud se
donec illis ad visum egeat:
quos cum reposuit, cernit.
Et multi cum forti proprios
perdiderint, ab alijs mu-
tuantur, et vident. Sunt et
locupletes q̄ plures habeant,
occultos quidem et recona-
ditos. Aures illis sunt plata-
ni folia, praeter eos qui ex
glandibus formantur. illis
enim solum ligneas habene
aures. Ceterum et miracu-
lum aliud in regia conspi-
catus sum: Speculum maxi-
mum supra puteum positum
est, non adeo altum. In pu-
teum si quis descenderit, om-
nia audiet quae apud nos in
terra dicuntur. Si vero spe-
culū intueris, omnes quidem
verberes, omnesque gentes vides,

non

ἔρε, ὅπερ ἵψεδος οὐκάσιοι.
τότε καὶ τούς οἰνείνους ἐγώ
πασσαμένω, καὶ πᾶσαν τὸν
παριδάν αὐτὸν οὐκέναιοι με
ἴστησθε, οὐκέτι ἔτι τὸν τὸν θεόφα-
ντης ἀπάντη. Οὐδὲ μὴ πιστάνει
ταῦτα οὔτε τὸν θεόν, ἀλλὰ ποτε
καὶ αὐτὸς οὐκέτι θεόπικτα, ἀ-
ποτελεῖται ὡς ἀποτύχη λέγω. τότε
οὐδὲν ἀσπασμένοι τὸν βα-
σιλίαν, καὶ τοὺς ἄμφ' ἀντόρ,
ἴμεντον τὸν ἀνύκθημεν. Εἰσὶ
δικαὶοι δέορα Λαθανεροὶ οἱ Βερδυ-
μίστροι, οἵοι μεριγῶσσον οὐλινών
λιτόνων, σίντε μὲν χαλκοῦς,
καὶ πανοπλίαρχοι μηδείλειροι, ἀ-
πόντα τὸν Κύρον κατέπι-
των. Σωτήπεμπτοι μὲν ἡμῖνον ηγε-
τοκούποντος χιλίου, παρα-
πέμψοντας δέξιοι μολὼν προ-
τακοσίων. οὐδὲ τοῦ παρά-
ποντος πολέμων οὐδὲ τοῦ παρά-
ποντος παραπομένων, προσε-
σχομένων τοῦ παραπομένων,
προσεσχόντων τοῦ παραπομένων,
προσεσχόντων τοῦ παραπομένων,
προσεσχόντων τοῦ παραπομένων,
προσεσχόντων τοῦ παραπομένων,

non secus ac si omnibus in-
teresses. Tunc Θ ipse meos
vidi, Θ patriam omnem:
an verò Θ illi me viderint,
satis exploratum non ha-
beo. Quod si forte quis non
credeat hæc ita se habere, cū
et perueniet, sciat me vera
dixisse. Tunc salutato rege,
τοῦ ιησοῦ qui circa illum erant,
nauem ascendentis fireba-
mur. Abeunti autem mihi
dona dedit Endymion, ves-
tites quidem vireas duas, ε-
reas autem quinque, lupi-
neamq; panopliam: que
omnia postea in eeto amisi.
Misit Θ nobiscum Equi-
uulures mille, qui nos dedu-
cerent stadij quingentis.
Nauigantes autem circiter
ram illam, prouincias qui-
dem plurimas Θ alias præ-
terlapsi sumus, appulimus
verò ad Luciferum nuper
inhabitatum: ubi descendentes,
aqua hausimus. Hinc
Zodiacum introeuntes, ad
laeum quidem solem præter-
grediebamur, circa illius ter-
rae marginē nauigantes. Neq;
enim